Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей» с. Долгоруково
ПРИКАЗ

от 03.09. 2014 года                                                                                          №16
О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных и иных  правонарушений
  В целях реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом  за работу по  профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении методиста МБУДОЦДОД с. Долгоруково – Югову Ирину Сергеевну.
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за антикоррупционную работу в МБУДОЦДОД с. Долгоруково.
3. Создать рабочую группу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:
 - Югова Ирина Сергеевна- председатель рабочей группы;

- Рощупкина Ольга Витальевна – председатель профкома, секретарь рабочей группы;

- Шатохина Ольга Анатольевна – педагог дополнительного образования, член рабочей группы.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                     Н.С. Филатова
С приказом ознакомлены:
             И.С. Югова
             О.В. Рощупкина

             О.А. Шатохина